
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 

 

Від 07.11. 2024 року         с. Благодарівка                                №182 
 

Про проведення 

Тижня безпеки дорожнього руху 

 

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення 

рівня безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, 

затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 

2020 року № 1360- р, постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 

№1287 «Про затвердження Державної програми підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху в Україні на період до 2024 року» та у межах реалізації 

заходів Другого Десятиліття дій з безпеки дорожнього руху 2021-2030 років, 

Наказу МОН України №1/20700-24 від 06.11.2024 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Класним керівникам 1-11 класів: 

1.1. На годинах спілкування організувати заходи, спрямовані на 

попередження дитячого дорожньо-транспортного травматизму, 

зокрема: 

1.2.  провести бесіди з батьками учнів та акцентувати увагу на проблемах 

щодо забезпечення захисту життя та здоров’я дітей у процесі 

дорожнього руху, поліпшення засвоєння дітьми норм безпечної 

поведінки; 

2. Вчителю предмету «Основи здоров’я» та інтегрованого курсу «Здоров’я 

безпека та добробут»: 

2.1. Провести цикл заходів з формування навичок безпечної поведінки у 

разі надзвичайних ситуацій, виявлення мінно-вибухових предметів 

тощо. ( використати матеріалами щодо проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху за покликанням https://dopomogadtp.com/.) 

 

 

https://dopomogadtp.com/


3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

Керівник                                Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

_________ Ольга МІЩЕНКО 

_________ Ольга КИРИК 

_________ Галина ПРОЦИШИНА 

_________ Ірина СОРОЧУК 

_________ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

_________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

_________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_________ Наталія ГУРНИК 

_________ Ірина ГАМАНЮК 

_________ Олександр ВЧЕРАШНІЙ 

_________  Алла СУКАЧОВА 

 


